
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тринадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

31 січня 2017 року        № 470/13-2017 

Про укладення з Палієм Сергієм 

Володимировичем договору оренди 

земельної ділянки 

Керуючись статтями 12, 93, 120, 124 Земельного Кодексу України,  

статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Укласти з Палієм Сергієм Володимировичем договір оренди земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(для обслуговування гаража) площею 0,0650 га, розташованої за адресою:                

вул. Аерофлотська, 4а, смт Зарічне, Рівненська область. 

2. Встановити ставку орендної плати в розмірі 3% від нормативно 

грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


